南教发〔2024〕194号

[bookmark: PO_STextS][bookmark: _GoBack]
重庆市南岸区教育委员会
重庆市南岸区人民政府教育督导室
关于聘任南岸区幼儿园责任督学的通知

各幼儿园（学校附设幼儿班）：
为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于深化新时代教育督导体制机制改革的意见》，依据《教育部关于印发〈幼儿园督导评估办法〉的通知》（教督〔2023〕5号）、《教育部关于印发〈幼儿园责任督学挂牌督导办法〉的通知》（教督〔2019〕3号）和《重庆市教育督导条例》，根据区域幼儿园的实际组建专业化的集团（片区）督导组，建立从幼儿园在职优秀园级领导、中层干部中遴选幼儿园责任督学的机制，实施经常性督导，进一步加大幼儿园日常监管和业务指导，规范办园行为，经研究，决定聘任杨再慧等47名同志担任南岸区幼儿园责任督学。
特此通知。

附件：重庆市南岸区幼儿园责任督学名单

                       重庆市南岸区教育委员会
重庆市南岸区人民政府教育督导室
                       2024年8月21日

- - 2 - -
- 1 -
附件
重庆市南岸区幼儿园责任督学名单
（2024年8月版）
	集团（片区）督导组组长
	责任督学
	挂牌督导幼儿园

	1.教委直属公办园集团
（学校附设幼儿班）
督导组
杜望平
	杜望平（第八督学责任区）
	南坪实验幼教集团、珊瑚幼教集团、弹子石幼教集团、新城幼教集团、上浩幼教集团、滨江幼教集团、珊瑚莲池路幼儿园、东港幼儿园、英趣幼儿园

	皮  帆（第八督学责任区）

	姚灵莉（第一督学责任区）
	教科院巴蜀实验学校幼儿园、鸡冠石学校附设幼儿班

	杨  红（第四督学责任区）
	南山珊瑚实验小学校附设幼儿班、香溪小学校附设幼儿班

	陈瑜虹（第五督学责任区）
	海棠溪小学校附属幼儿园、御峰小学校附设幼儿班

	杨清萍（第七督学责任区）
	黄桷垭小学校附属幼儿园、金竹小学校附设幼儿班、天台岗小学花园校区附设幼儿园、天台岗万国城小学校附设幼儿班、和平小学校附属幼儿园

	2.南铜片区
（幼教集群）
督导组
杨再慧

	余静（珊瑚时代都汇幼儿园）
	为明幼儿园、融侨城为明幼儿园、智童花样派幼儿园、乐恩·半岛幼儿园

	易星（南坪实验幼儿园）
	贝迪珊瑚幼儿园、锦悦童乐坊幼儿园、吉的堡万达巨耀幼儿园、东方剑桥协信城幼儿园、长江铭著幼儿园

	徐颖（南坪实验幼儿园）
	星座星幼儿园、浪高小天使幼儿园、南滨华艺幼儿园、龙湖观山水莱茵幼儿园、三色上海城幼儿园

	张锐（天台岗小学花园附幼）
	白云朵朵幼儿园、明天幼儿园、玛瑙花园幼儿园、金芒果爱贝幼儿园

	冉娟（贝迪珊瑚幼儿园）
	融侨云满庭幼儿园、风临洲幼儿园、才儿坊珊瑚水岸幼儿园、佳英宝贝幼儿园、索普幼儿园

	张小容（邮电大学幼儿园）
	爱尚六一幼儿园、金海贝幼儿园、光合森林幼儿园、云邸幼儿园、三色幼儿园

	3.花园片区
（幼教集群）
督导组
马玉
	刘黎（珊瑚金紫街幼儿园）
	花园路幼儿园、启蒙幼儿园、金色欢童幼儿园、金凤凰幼儿园

	唐赢（南坪实验翰林幼儿园）
	江岸米雅幼儿园、中加幼儿园、春风幼儿园、东方剑桥幼儿园

	王雪莲（上浩幼儿园）
	新起点幼儿园、伊顿慧智幼儿园、春晓大地幼儿园、金阳沐童幼儿园

	刘冬梅（江南新城南坪实验幼儿园）
	立顿幼儿园、天盈小角马幼儿园、贝蕾幼儿园、爱多幼儿园、听力语言康复中心

	4.南坪镇片区（幼教集群）督导组
徐梦
	张格娜（江南新城南坪实验幼儿园）
	世博爱幼儿园、绿洲幼儿园、山千院幼儿园、金蓓蕾幼儿园、中艺溯源居幼儿园

	陈民（圣弗尔幼儿园）
	苗苗江南幼儿园、才儿坊罗马假日幼儿园、贝贝乐幼儿园中天园区、七彩阳光巨成龙湾幼儿园

	谭开艳（珊瑚禧瑞幼儿园）
	康德乐蒙幼儿园、鑫心幼儿园、金芒果幼儿园、珊瑚康德幼儿园、中艺溯源阁幼儿园

	刘晶（珊瑚时代都汇幼儿园）
	保利和乐观塘幼儿园、巴川中学幼儿园、三色中冶幼儿园、云天幼儿园、斯玛特幼儿园

	申晓琴（珊瑚幼儿园）
	南源阳光幼儿园、中艺香郡幼儿园、珊瑚青青幼儿园、阳光宝贝骏逸江南幼儿园、金域学府翰江幼儿园

	刘蓉（珊瑚幼儿园）
	南坪镇中心幼儿园、学府幼儿园、渝能乐苑幼儿园、雅居乐大地幼儿园、冠华幼儿园

	5.南海龙片区（幼教集群）督导组
朱燕妮
	陈天颖（滨江幼儿园）
	邮电大学幼儿园、龙井幼儿园、交通大学幼儿园、新村工商大学幼儿园

	刘娟（上浩幼儿园）
	凯迪兰德御峰幼儿园、浦辉幼儿园、松藻小蜜蜂幼儿园、蓝滨城附属幼儿园、上朗幼儿园

	杨希（滨江幼儿园）
	四海幼儿园、江南枫庭幼儿园、学府天翌幼儿园、武夷滨江幼儿园

	骆雪梅（上浩爱尚南山幼儿园）
	金贝幼儿园、金苹果幼儿园、京师·金海豚幼儿园、第二师范学院直属幼儿园

	6.涂鸡弹片区（幼教集群）督导组
陈红英
	张倩（弹子石幼儿园）
	金芒果童梦幼儿园、东海海童幼儿园、森田现代幼儿园、凯乐幼儿园

	曹雪（弹子石幼儿园）
	景德富力幼儿园、宏林幼儿园、腾龙幼儿园、锦江华府幼儿园、博蒙幼儿园

	黄照（弹子石幼儿园）
	立顿翡翠幼儿园宏声园区、贝尔时代幼儿园、香雨春风幼儿园、金凤凰南滨雅苑幼儿园

	廖民（弹子石幼儿园）
	爱弥儿幼儿园、子衿壹品幼儿园、仁爱金色童年幼儿园、爱绿幼儿园、春丹幼儿园

	杨娟（弹子石幼儿园）
	盘龙幼儿园、育童贝儿坊幼儿园、小太阳金港幼儿园、育清幼儿园、布兰德幼儿园

	7.天峡片区
（幼教集群）
督导组
陶炜
	赖秀华（新城时光幼儿园）
	辰星幼儿园、天文鸿笙幼儿园、圣贝杰巧巧幼儿园、立顿万国城幼儿园

	向敏（新城幼儿园）
	江南幼儿园、贝立方幼儿园、巴学小苑幼儿园、集佳幼儿园

	曹映娟（新城幼儿园）
	格林童话幼儿园、天文童话幼儿园、宝宝乐幼儿园、悠悠幼儿园、蓝精灵幼儿园

	甘思静（新城幼儿园）
	水云间幼儿园、永沛幼儿园、昕博朗城南家园幼儿园、诺维亚幼儿园、小小藤幼儿园

	8.长迎广片区（幼教集群）督导组
赵娟
	黄晓佳（新城长生幼儿园）
	昕博朗江南水岸幼儿园、杰夫幼儿园、大大屿幼儿园、乖乖兔幼儿园、艺瀚幼儿园

	肖应（新城幼儿园）
	中艺香溪幼儿园、道谷花田江南融府幼儿园、圣弗尔幼儿园、星理幼儿园、金德凯顿幼儿园

	向秀梅（新城时光幼儿园）
	才儿坊同景国际城幼儿园、优可幼儿园、乐乐幼儿园、贝贝乐幼儿园、博思幼儿园

	郭世群（上浩幼儿园）
	中铁山水幼儿园、华慧幼儿园、三色御院幼儿园、诺维亚江南水岸幼儿园、华艺幼儿园

	唐仁玲（贝贝乐幼儿园）
	长盛幼儿园、艾乐幼儿园、生生幼儿园、爱乐纷幼儿园、昕博朗幼儿园

- 3 -

重庆市南岸区教育委员会办公室          2024年8月21日印发